[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

второго созыва

РЕШЕНИЕ

От  26 октября 2010 года                                                                                                     №  90

О присвоении звания "Почетный гражданин Подпорожского района "

В целях поощрения и признания особых заслуг перед Подпорожским районом Совет депутатов Подпорожского муниципального района
 РЕШИЛ:
1. За выдающиеся результаты и особые заслуги перед Подпорожским районом  ГИРИНУ Руслану Яковлевичу присвоить звание "Почетный гражданин  Подпорожского района".

2.      Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.
           Глава  муниципального образования                                  В. В.Мосихин